
    
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

21 червня 2023 року                      № 281 

 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про організацію та проведення конкурсу з 

визначення виконавця послуг з вивезення 

твердих побутових відходів на території 

Борщагівської сільської територіальної громади 

 

 З метою впорядкування та належної організації діяльності у сфері 

поводження з побутовими відходами, розвитку ринкових відносин, 

забезпечення якісного та своєчасного вивезення твердих побутових відходів 

на території Борщагівської сільської територіальної громади (до складу якої 

входять: село Софіївська Борщагівка, село Петропавлівська Борщагівка, село 

Чайки), відповідно до Законів України «Про житлово-комунальні послуги» та 

«Про відходи», постанови  Кабінету Міністрів України від 16.11.2011 р. 

№1173 «Питання надання послуг з вивезення побутових відходів» та 

постанови Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 року №1070 «Правила 

надання послуг з поводження з побутовими відходами», керуючись ст..30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області, - 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Оголосити конкурс з визначення виконавця послуг з вивезення твердих 

побутових відходів на території Борщагівської сільської територіальної 

громади, а саме за адресами:  

- с. Софіївська Борщагівка, вул. Соборна, буд. 46; 

- с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Шкільна, буд. 1; 

- с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Шкільна, буд. 3; 

- с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Шкільна, буд. 5; 

- с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Шкільна, буд. 7; 

- с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Шкільна, буд. 9; 

- с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Шкільна, буд. 11; 

- с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Шкільна, буд. 13; 

- с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Шкільна, буд. 15; 

 



- с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Шкільна, буд. 17; 

- с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Шкільна, буд. 19; 

- с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Шкільна, буд. 21; 

- с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Шкільна, буд. 22-Б; 

- с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Шкільна, буд. 23; 

- с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Шкільна, буд. 27-А; 

- с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Шкільна, буд. 27-Б; 

- с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Сонячна, буд. 9; 

- с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Борщагівська, буд. 28А; 

- с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Борщагівська, буд. 30А; 

- с. Чайки, вул. Коцюбинського, буд. 1; 

- с. Чайки, вул. Коцюбинського, буд. 2; 

- с. Чайки, вул. Коцюбинського, буд. 3; 

- с. Чайки, вул. Коцюбинського, буд. 4; 

- с. Чайки, вул. Коцюбинського, буд. 5; 

- с. Чайки, вул. Коцюбинського, буд. 6; 

2. Затвердити склад конкурсної комісії з визначення виконавця послуг з 

вивезення твердих побутових відходів на території Борщагівської сільської 

територіальної громади за адресами відповідно до п.1 цього рішення, згідно 

додатку №1. 

3. Затвердити конкурсну документацію з умовами проведення конкурсу з 

визначення виконавця послуг з вивезення твердих побутових відходів на 

території села Петропавлівська Борщагівка та села Чайки за адресами 

відповідно до п.1 цього рішення, згідно додатку № 2. 

4. Оприлюднити оголошення про проведення конкурсу на сайті Борщагівської 

сільської ради та у друкованому засобі масової інформації. 

5. Конкурсній комісії провести конкурс з визначення виконавця послуг з 

вивезення твердих побутових відходів на території Борщагівської сільської 

територіальної громади за адресами відповідно до п.1 цього рішення.   

6. Рішення конкурсної комісії про результати проведення конкурсу з 

визначення виконавця послуг з вивезення твердих побутових відходів на 

території Борщагівської сільської територіальної громади за адресами 

відповідно до п.1 цього рішення подати на розгляд виконавчого комітету 

Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області.  

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на профільного 

заступника сільського голови. 

 

Сільський голова  Олесь КУДРИК 

 



Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради 

від 21 червня 2023 р. № 281 

 

Склад 

конкурсної комісії з визначення виконавця послуг з вивезення твердих 

побутових відходів на території Борщагівської сільської 

територіальної громади відповідно до переліка адрес в п.1 рішення 

виконавчого комітету Борщагівської сільської ради від  

21 червня 2023 року № 281. 

 

ДУДКА Руслан Петрович Голова комісії 

 

заступник сільського голови по напрямку житлово-

комунального господарства та екології  

КАЛЬОВ Сергій Іванович Заступник голови комісії 

 

начальник відділу житлово-комунального господарства, 

благоустрою та транспорту 

ТИМОШЕНКО Павло 

Олександрович 

Секретар комісії  

 

головний спеціаліст юридичного відділу  

  

Члени комісії: 

ДІДЕСКУЛЬ Анжеліка 

Леонідівна  

головний спеціаліст відділу житлово-комунального 

господарства, благоустрою та транспорту 

КОМАРЧУК Ігор Олегович інспектор відділу житлово-комунального господарства, 

благоустрою та транспорту 

ДЯЧУК Назар Борисович головний інженер КП «Борщагівка» Борщагівської 

сільської ради Бучанського району Київської області 

ДЕМЧЕНКО Таісія 

Павлівна 

заступник начальника відділу державного нагляду за 

дотриманням санітарного законодавства Бучанського 

районного управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Київській області 

 

Сільський голова                                                                    Олесь КУДРИК 


